
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"27" березня 2019 року 9:10 год. №37

Про внесення змін до постанови ОВК №184 від 20.02.2019 року

Відповідно до Закону про вибори Президента України керівний склад ОВК № 184
здійснює свою діяльність на платній основі

Внести зміни до постанови №6 від 12.03.2019 р. та затвердити здійснення 
повноважень секретаря ОВК № 184 Джуманіязову П.В. на платній основі.

п о с т а н о в л я є :

Г олова
окружної виборчої комісії /> 3.

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

постанова 37 про внесення амін до постанови ОВК7


